第35回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和元年11月 8日（金） 15:14～15：37

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 19名

・令和元年10月 4日開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1．報告事項

諸会議の報告について

    学域長から10月17日に開催された教員人事委員会の報告があった。

2．審議事項

(1) システム科学専攻システム創成講座の昇任人事について

専攻長から候補者2名の講師から准教授昇任について、資料1-1及び1-2に基づき業績等

の説明の後、質疑応答を行ったが2名とも特段意見がなかったため、投票を実施した結果、2

名とも昇任を決定した。

  (2) 先端融合研究環に主に配置する特命教員について

学域長から資料2に基づき説明の後、質疑応答を行ったが特段意見がなかったため、投票

を実施した結果、採用を決定した。

  (3) 学域人事配置計画案について

学域長から資料3に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

なお、候補者は特命教員採用時に、今回の配置計画（案）を含めた上で承認していること

から、次回の会議では投票は実施せず構成員の意見を再確認することとした。

3. その他

   特になし

※ 次回は、令和元年12月 13日（金）15:10から開催